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PN 518/20 Sukcesywna dostawa odczynnikow
Zawiadomienie
Dotyczy: Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia _do przetargu nieograniczonego

PN/518/20 na sukcesywna dostawe probowek, koncowek do pipet i_innych materialow
laboratoryjnych do ma nu ICHB PAN w Poznaniu

Wykonawcy zadali nastepujace pytania:

Pytanie nr 1
Dotyczy pozycji 14. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg za koncowki pakowane po 1000 szt.?

Odpowiedz nr 1
Zmawiajacy informuje, ze wyraza zgodg na opakowania zawierajace 1000 szt.

Pytanie nr 2
Dotyczy pozycji 13. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na koncowki pakowane po 500 szt.?

Odpowiedz nr 2

Zmawiajacy informuje, ze wyraza zgod¢ na opakowania zawierajace 500 szt.

Pytanie nr 3
Dotyczy pozycji 17. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na koncéwki pakowane po 500 szt.?
Odpowiedz nr 3

Zmawiajacy informuje, ze wyraza zgode na opakowania zawierajace 500 szt.

Pytanie nr 4
Dotyczy pozycji nr 23, Podany nr katalogowy odpowiada opakowaniu koncowek pakowanych

1000x20 czyli taczna ilos¢ w jednej paczce 20000 szt. (https:/ecatalog.corning.com/life-

sciences/b2b/US/en/Liquid-Handling/Pipet-Tips-and-Accessories/Pipet-Tips/Axygen%C2%AE-

Microvolume-Pipet-Tips/p/T-300

Uprzejmie proszg o wyrazenie zgodny na zaoferowanie opakowania dostgpnego u producenta.

Odpowiedz nr 4

Zmawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na opakowania zawierajace 2000 szt.

Czes$¢ zamowienia dotyczy rowniez realizacji projektow wspotfinansowanych przez Unie Europejska ze srodkow

Europeiskiego Funduszu Rozwoju Regionainego lub Europejskiego Funduszu Spotecznego.



PN 501/20 odczynniki do bibliotek DNA
Pytanie nr §

Dotyczy pozycji 26. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode za zaoferowanie probowek typu Falcon:
pojemnos¢ 50 ml, 115 x 30mm ,PP, sterylne, w statywie, niebieska nakretka?

Odpowiedz nr 5

Zmawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na zmiang parametréw probowek.

Pytanie nr 6
Dotyczy pozycji 27. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie probowek z nakretkami

w niebieskim kolorze. Wszystkie pozostate parametry pozostaja bez zmiany.

Odpowiedz nr 6

Zmawiajacy informuje, ze wyraza zgode na zmiang koloru nakretek na niebieski.

Pytanie nr 7
Dotyczy pozycji 28. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie probowek typu Falcon

o nastepujacych parametrach: pojemnos¢ SOml, wymiary 115 x 30 mm, PP, niebieska nakretka.

Odpowiedz nr 7

Zmawiajacy informuje, Ze nie wyraza zgody na zmiang parametrow probowek

Pytanie nr 8
Dotyczy pozycji 30. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie opakowania 1000 szt.

probowek?

Odpowiedz nr 8

Zmawiajacy informuje, ze wyraza zgodg na opakowania zawierajace 1000 szt.

Pytanie nr 9i 10
Dotyczy pozycji 31.32 Podane nr katalogowe odpowiadaja opakowaniu 500 szt. Uprzejmie proszg

o wyrazenie zgody na zaoferowanie opakowan dostepnych u producenta.

Odpowiedz nr 9i 10

Zmawiajgcy informuje, ze nie wyraza zgody na zmian¢ pojemnosci opakowan.

Pytanie nr 11
Dotyczy pozycji 34. Podany nr katalogowy odpowiada opakowaniu 2000 szt. Uprzejmie prosze¢
o wyrazenie zgody na zaoferowanie opakowania jakie dostepne jest u producenta.

Odpowiedz nr 11

Zmawiajacy informuje, Ze nie wyraza zgody na zmiang¢ pojemnosci opakowan.

Projekt wspotfinansowany przez Uni¢ Europejska ze $srodkow Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwdj 2014-2020



PN 501/20 odczynniki do bibliotek DNA
Pytanie nr 12

Dotyczy pozycji nr 37. Podany nr katalogowy odpowiada opakowaniu 480 szt. Uprzejmie proszg
o wyrazenie zgody na zaoferowanie opakowania dostgpnego u producenta.

Odpowiedz nr 12
Zmawiajacy informuje, Ze wyraza zgode zmiang pojemnosci opakowan.
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